
                                                                
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   Vážený pan        

ZE DNE: 1. 4. 2020    

NAŠE ZN.: MMZL 045131/2020/02  

VYŘIZUJE: Bc. Nikola Jurigová  

TEL.: 577630744     

E-MAIL: nikolajurigova@zlin.eu  • 

DATUM: 14. 4. 2020 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

 

Vážený pane    , 

 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

ze dne 1. 4. 2020 Vám uvádíme následující. 

Své dotazy týkající se dopravní stavby „Modernizace a elektrifikace železnice Otrokovice-Vizovice“ smě-

řujte prosím na organizaci Správu železnic, s. o., která je zadavatelem a iniciátorem celé stavby. 

K dotazům týkající se stavby Prštenské příčky uvádíme následující. 

 

a) Jedná se o napojení ulice Nábřežní přes nový mostní objekt na navržené mimoúrovňové křížení 

silnice I/49 třídy Tomáše Bati a modernizované železniční trati Otrokovice-Zlín-Vizovice. 

b) Dosud nejsou vykoupeny pozemky. 

c) Situaci ani časový harmonogram prací ke stavbě Prštenské příčky poskytnout nelze, protože stavba 

je v procesu projekční přípravy a není navrženo její konečné řešení. 

d) Podle navrženého projektového řešení se zatím nepočítá se změnou, mostní objekt tímto projektem 

není dotčen. 
 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. David Neulinger 

vedoucí odboru dopravy MMZ 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


